

**Atlas Business Group ApS**

Dronningens Vænge 5, 1.tv.  
2800 Lyngby

CVR-nr. 46 76 47 14

**ÅRSRAPPORT**

1 juni 2021– 31. maj 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den 18. november 2022

Dirigent:

---

Normann Møller Schou

## Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Atlas Business Group ApS  
Dronningens Vænge 5, 1. tv.  
2800 Lyngby

CVR-nr. 46 76 47 14

Regnskabsår 01-06-2021

31-05-2022

# Ledelsesberetning

## **Hovedaktiviteter**

Selskabets aktivitet består i national og international konsulentvirksomhed samt handel og finansiering.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultat for 2021/22 er ikke tilfredsstillende.  
Der forventes et lignende resultat i 2022/23.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse for perioden 1. juni 2021 - 31. maj 2022

Noter	2021/22	2020/21
	<b>Bruttoresultat</b>	
	-73.962	-98.739
1	Personaleomkostninger	-24.000
	Afskrivninger	<u>0</u>
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	
	-101.962	-122.739
2	Finansielle indtægter	628.899
3	Finansielle omkostninger	<u>-2.776</u>
	<b>Ordinært resultat før skat</b>	
	-195.540	503.384
4	Skat af årets resultat	<u>-2.051</u>
	<b>Årets resultat</b>	<u><u>501.333</u></u>
	<b>Forslag til resultatdisponering</b>	
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	73.000
	Overført resultat	<u>-270.882</u>
	Resultatdisponering i alt	<u><u>-197.882</u></u>

## Balance pr. 31. maj 2022

	2021/22	2020/21
<b>AKTIVER</b>		
Andre langfristede tilgodehavender	0	222.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<u>0</u>	<u>222.000</u>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT</b>	<u>0</u>	<u>222.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	0
Andre tilgodehavender	33.952	35.407
5 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltager og ledelse	60.440	0
Periodeafgrænsningsposter	0	0
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<u>94.392</u>	<u>35.407</u>
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>	<u>4.074.544</u>	<u>4.235.941</u>
<b>Likvide beholdninger</b>	<u>145.277</u>	<u>317.855</u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>	<u>4.314.213</u>	<u>4.589.203</u>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<u><u>4.314.213</u></u>	<u><u>4.811.203</u></u>

## Balance pr. 31. maj 2022

	2021/22	2020/21
<b>PASSIVER</b>		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	4.032.878	4.303.760
Forslag til udbytte for regnskabsåret	73.000	100.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<u>4.305.878</u>	<u>4.603.760</u>
Hensættelser til udskudt skat	0	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<u>0</u>	<u>0</u>
Skyldig selskabsskat	0	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<u>0</u>	<u>0</u>
Varekreditorer	1.750	0
Anden gæld	6.585	207.443
Periodeafgrænsningsposter	0	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<u>8.335</u>	<u>207.443</u>
<b>GÆLD I ALT</b>	<u>8.335</u>	<u>207.443</u>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<u>4.314.213</u>	<u>4.811.203</u>

<b>Noter</b>	2021/22	2020/21	
<b>1</b>	<b>Personaleomkostninger</b>		
	Lønninger	28.000	24.000
	Pensioner	0	0
	ATP m.v.	0	0
	Personaleomkostninger i alt	<u>28.000</u>	<u>24.000</u>
	Gennemsnitligt antal medarbejdere	1	1
<b>2</b>	<b>Finansielle indtægter</b>		
	Udbytter	55.596	50.727
	Gevinst aktier	222.000	0
	Lagerregulering værdipapirer	0	578.163
	Renteindtægter iøvrigt	129	9
		<u>277.725</u>	<u>628.899</u>
<b>3</b>	<b>Finansielle udgifter</b>		
	Renter pengeinstitutter	2.328	2.776
	Tab på udlån	194.000	0
	Lagerregulering værdipapirer	174.975	0
		<u>371.303</u>	<u>2.776</u>
<b>4</b>	<b>Skat af årets resultat</b>		
	Aktuel skat	0	0
	Ej refunderbar udenlandsk udbytteskat	2.342	2.051
	Ændring i udskudt skat	0	0
		<u>2.342</u>	<u>2.051</u>
<b>5</b>	<b>Tilgodehavende hos virksomhedsdeltager og ledelse</b>		
	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltager	60.440	0
		<u>60.440</u>	<u>0</u>

Udlånet forrentes med Nationalbankens udlånsrente med tillæg af 10 %, pt svarende til 9,65 %.

Lånet opstod ved en fejlhævning 25. maj 2022, som først opdages efter balancetidspunktet 31. maj 2022.

Fejlen berigtiges ved udlodning af udbyttefordring efter indbetaling af skat og renter til selskabet.

**6 Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Der er ikke pantsætninger og sikkerhedsstillelser

**7 Eventualforpligtelser**

Der er ikke eventualforpligtelser.